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SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
25/04/2013 VENCIMIENTO INTERESES 64,31 3.482,90 D
03/05/2013 DOMICILIACION EFECTO 020513 142,32 3.340,58 D
15/05/2013 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 246,00 3:.586,58 D
15/05/2013 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 9,84 3.596,42 D
25/05/2013 VENCIMIENTO INTERESES 68, 15 3.664,57 D
04/06/2013 DOMICILIACION EFECTO 010613 141,83 3.522,74 D
25406/20L3 VENCIMIENTO INTERESES 66,71 3.589,45 D
04/07/2013 DOMICILIACION EFECTO 010713 141,83 3.447,62 D
25/07/201.3 VENCIMIENTO INTERESES 67,46 3.515,08 D
03/08/2013 DOMICILIACION EFECTO 010813 141,83 3:373;25 D
22/08/2013 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 214,00 3.587,25 D
22/08/2013 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 8,56 3.595,81 D
24/08/2013 VENCIMIENTO INTERESES 67,40 3.663,21 D
04/09/2013 DOMICILIACION EFECTO 020913 141,83 3.521,38 D
25/09/2013 VENCIMIENTO INTERESES 66,73 3.588,11 D
04/10/2013 DOMICILIACION EFECTO 011013 141,83 3.446,28 D
25/10/2013 VENCIMIENTO INTERESES 67,44 3.513,72 D
04/11/2013 DOMICILIACION EFECTO 021113 141,83 3.371,89 D
25/11/2013 VENCIMIENTO INTERESES 63,90 3.435,79 D
04/12/2013 DOMICILIACION EFECTO 021213 141,83 3.293,96 D
23/12/2013 VENCIMIENTO INTERESES 64,50 3.358,46 D
03/01/2014 DOMICILIACION EFECTO 020114 141,83 3.216,63 D
25/01/2014 VENCIMIENTO INTERESES 63,00 8.279,63 D
04/02/2014 DOMICILIACION EFECTO 010214 141,83 3.137,80 D
20/02/2014 UTILIZACION EN AV 2-CTAS.VIVAS 109,23 3.247,03 D
25/02/2014 VENCIMIENTO INTERESES 56,08 3.303,11 D
04/03/2014 DOMICILIACION EFECTO 010314 141,83 3.161,28 D
25/03/2014 VENCIMIENTO INTERESES 61,86 3.223,14 D
04/04/2014 DOMICILIACION EFECTO 010414 141,83 3.081,31 D
22/04/2014 UTILIZACION EN AV 2-CTAS.VIVAS 110,00 3.191,31 D
25/04/2014 VENCIMIENTO INTERESES 58,98 3.250,29 D
28/04/2014 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 331,00 3.581;29 D
28/04/2014 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 13,24 3.594,53 D
03/05/2014 DOMICILIACION EFECTO 020514 141,83 3.452,70 D
16/05/2014 UTILIZACION EN AV 2-CTAS.VIVAS 110,00 3.562,70 D
24/05/2014 VENCIMIENTO INTERESE 69,37 3.632,.07 D
27/05/2014 DEVOLUCION EFECTO 020514 -141,83 3.773,90 D
27/05/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.797,90 D
31/05/2014 PAGO EN EFECTIVO 167,78 3.630,12 D
04/06/2014 DOMICILIACION EFECTO 020614 143,78 3.486,34 D
06/06/2014 DEVOLUCION EFECTO 020614 -143,78 3. 630,12 D
06/06/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.654,12 D
06/06/2014 NUEVA PRESENTACION 165,83 3.488,29 D
16/06/2014 DEVOLUCION EFECTO 060614 -165,83 3.654,12 D
25/06/2014 NUEVA PRESENTACION 165,83 3.488,29 D
25/06/2014 REGULARIZACION INTERESES 3,02 3.491,31 D
25/06/2014 VENCIMIENTO INTERESES 67,54 3.558,85 D
30/06/2014 PAGO EN EFECTIVO 165;83 3.393,02 D
04/07/2014 DOMICILIACION EFECTO 010714 143,78 3.249,24 D
07/07/2014 DEVOLUCION EFECTO 010714 -143,78 3.393,02 D
25/07/2014 REGULARIZACION INTERESES -0,12 3.392,90 D
25/07/2014 VENCIMIENTO INTERESES 66,40 3:.459,30 D
04/08/2014 DOMICILIACION EFECTO 010814 143,78 3.315,52 D
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SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

VEo Concepto Debe Haber Saldo D/H
21/08/2014 DEVOLUCION EFECTO 010814 -143,78 3.459,30 D
21/08/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.483,30 D
22/08/2014 PAGO EN EFECTIVO 146,80 3.336,50 D
25/08/2014 ANULACION PENALIZACION POR MORA -20,98 3.315,52 D
25/08/2014 VENCIMIENTO INTERESES 66,21 3.381,73 D
04/09/2014 DOMICILIACION EFECTO 010914 143,78 3.237,95 D
05/09/2014 DEVOLUCION EFECTO 010914 -143,78 3.381,73 D
05/09/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.405,73 D
19/09/2014 PAGO EN EFECTIVO 144,00 3.261,73 D
22/09/2014 ANULACION PENALIZACION POR MORA -23,78 3.237,95 D
25/09/2014 VENCIMIENTO INTERESES 62,46 3.300,41 D
03/10/2014 DOMICILIACION EFECTO 011014 143,78 3.156,63 D
07/10/2014 DEVOLUCION EFECTO 011014 -143,78 3.300,4). D
07/10/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.324,41 D
09/10/2014 PAGO EN EFECTIVO 143,78 3.180,63 D
10/10/2014 ANULACION PENALIZACION POR MORA -24,00 3.156,63 D
25/10/2014 VENCIMIENTO INTERESES 62,27 3.218,90 D
04/11/2014 DOMICILIACION EFECTO 011114 143,78 3.075,12 D
25/11/2014 VENCIMIENTO INTERESES 58,24 3.133,36 D
26/11/2014 UTILIZACION EN AV 2-CTAS.VIVAS 109,23 3.242,59 D
01/12/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 300,00 3.542,59 D
01/12/2014 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 12,00 3.554,59 D
01/12/2014 UTILIZACION EN EE SS SAN MARTIN DE VALDE 30,00 3.584,59 D
04/12/2014 DOMICILIACION EFECTO 011214 143,78 3.440,81 D
05/12/2014 DEVOLUCION EFECTO 011214 -143,78 3.584,59 D
05/12/2014 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.608,59 D
05/12/2014 NUEVA PRESENTACION 167,78 3.440,81 D
17/12/2014 DEVOLUCION EFECTO 051214 -167,78 3.608,59 D
23/12/2014 PAGO EN EFECTIVO 167,78 3.440,81 D
23/12/2014 VENCIMIENTO INTERESES 69,12 3.509,93 D
08 /012015 DOMICILIACION EFECTO 020115 143,78 8.3686,15 D
09/01/2015 PAGO EN EFECTIVO 143,78 3:222;37 D
09/01/2015 DEVOLUCION EFECTO 020115 -143,78 8.366,15 D
24/01/2015 VENCIMIENTO INTERESES 66,20 3.432;35 D
26/01/2015 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 44,74 3.477,09 D
26/01/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 50,00 3.527,09 D
26/01/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 3.530,09 D
04/02/2015 DOMICILIACION EFECTO 020215 143,78 3.386,31. D
06/02/2015 -143,78 3.530,09 D
6/02/2015 24,00 3.554,09 D
6/02/2015 16778 3.386,31 D
16/02/2015 -167,78 3.554,09 D
23/02/2015 167,78 3.386,31 D
25/02/2015 VENCIMIENTO INTERESES 61,42 3.447,73 D
04/03/2015 DOMICILIACION EFECTO 020315 143,78 3.303,95 D
25/03/2015 VEN ENTO INTERESES 64,70 3.368,65 D
02/04/2015 DOMICILIACION EFECTO 010415 143,78 3.224,87 D
04/04/2015 UTILIZACION EN SUPERMERCADO CHARLY S.L. 9, 35 3.234;22 D
06/04/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 150,00 3.384,22 D
06/04/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 6,00 3.390,22 D
07/04/2015 UTILIZACION EN SUPERMERCADO CHARLY S.L. 9,11 3.399,33 D
08/04/2015 DEVOLUCION EFECTO 010415 -143,78 3.543,11 D
08/04/2015 PENALIZACION POR MORA 24,00 3.567,11 D
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SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
08/04/2015 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 65,50 3.632,61 D
08/04/2015 NUEVA PRESENTACION 167,78 3.464,83 D
25/04/2015 VENCIMIENTO INTERESES 65,33 3.530,16 D
04/05/2015 DOMICILIACION EFECTO 020515 143,78 3.386,38 D
25/05/2015 VENCIMIENTO INTERESES 66,31 3.452,69 D
04/06/2015 DOMICILIACION EFECTO 010615 143,78 3.308,91 D
25/06/2015 VENCIMIENTO INTERESES 62,66 3.371,57 D
03/07/2015 DOMICILIACION EFECTO 010715 143,78 3.227,79 D
25/07/2015 VENCIMIENTO INTERESES 63,16 3.290,95 D
04/08/2015 DOMICILIACION EFECTO 010815 143,78 3.147,17 D
25/08/2015 VENCIMIENTO INTERESES 61,58 3.208,75 D
04/09/2015 DOMICILIACION EFECTO 010915 143,78 3.064,97 D
12/09/2015 UTILIZACION EN LIBRERIA LICEO 53532 3:118;29 D
12/09/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 50,00 3.168,29 D
12/09/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 3,171,229 D
14/09/2015 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 100,67 3.271,96 D
14/09/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 70,00 3.341,96 D
14/09/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 2400 3.344,96 D
15/09/2015 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 19,01 3.363,97 D
21/09/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 100,00 3.463,97 D
21/09/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 4,00 3.467,97 D
24/09/2015 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 31,87 3.499,84 D
25/09/2015 VENCIMIENTO INTERESES 62,17 3.562,01 D
03/10/2015 DOMICILIACION EFECTO 011015 143,78 3.418,23 D
10/10/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 20,00 3.438,23 D
10/10/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 3.441,23 D
14/10/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 150,00 3.591,23 D
14/10/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 6,00 3.597,23 D
24/10/2015 VENCIMIENTO INTERESES 68,98 3.666,21 D
04/11/2015 DOMICILIACION EFECTO 021115 143,78 3.522,43 D
13/11/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 70,00 3:592,43 D
13/11/2015 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 3.595,43 D
25/11/2015 VENCIMIENTO INTERESES 67,58 3.663,01 D
04/12/2015 DOMICILIACION EFECTO 011215 143,78 3.519,23 D
08/12/2015 UTILIZACION EN EE.SS. SAN MARTIN DE VALDE 4,00 3..528,23 D
18/12/2015 TILIZACION EN EUROCIO 17,00 3.540,23 D
18/12/2015 UTILIZACION EN EUROCIO 21,00 3.561,23 D
18/12/2015 UTILIZACION EN EUROCIO FREETIME 15,00 3876723 D
19/12/2015 UTILIZACION EN EUROCIO FREETIME 15,00 3.591,23 D
23/1.2 /2015 VENCIMIENTO INTERESES 69,51 3.660,74 D
04/01/2016 DOMICILIACION EFECTO 020116 143,78 3.516,96 D
14/01/2016 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 80,00 3.596,96 D
14/01/2016 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,20 3.600,16 D
25/01/2016 VENCIMIENTO INTERESES 69,63 3.669,79 D
04/02/2016 DOMICILIACION EFECTO 010216 143,94 3.525,85 D
10/02/2016 UTILIZACION EN MERCADONA EL MATADERO 37,39 3.563,24 D
22/02/2016 UTILIZACION EN SUPERMERCADO CHARLY S.L. 16,08 357932 D
23/02/2016 UTILIZACION EN SUPERMERCADO CHARLY S.L. 17,42 3.596,74 D
25/02/2016 VENCIMIENTO INTERESES 64,99 366173 D

DOMICILIACION EFECTO 010316 143,78 3.517,95 D

UTILIZACION EN E.S. SAN MARTIN 19,39 3.537,34 D

DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 60,00 3.597,34 D

COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 3.600,34 D
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